
UCHWAŁA NR LXXIII/338/2023 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka  na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. z 2023 r poz. 103, poz. 185, 
poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 2600)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatków budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           36 162 041,87 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          24 113 735,08 zł 

- majątkowe w wysokości                    12 048 306,79 zł, 

b) wydatki budżetu:                            39 960 112,96 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           23 027 564,85zł 

- majątkowe w wysokości                     16 932 548,11 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2023 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi – 3 798 071,09 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  2 364 862,72 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości  1 144 982,65  zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 172 542,72 zł. 

- przychodami pochodzącymi z rozliczeń środków określonych a art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 115 683,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F93CE8C-7D80-4E8F-A650-9625507EB9FA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach (5 + 6 +
7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność   32 692,20    0,00   1 232,00   33 924,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne    0,00    0,00   1 230,00   1 230,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych    0,00    0,00   1 230,00   1 230,00

60095 Pozostała działalność   3 501,00    0,00    2,00   3 503,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    1,00    0,00    2,00    3,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   556 098,00    0,00    20,00   556 118,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 598,00    0,00    20,00   10 618,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  8 385,00    0,00    20,00   8 405,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 5 999 468,64    0,00    647,56  6 000 116,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  868 073,00    0,00    195,00   868 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   2 439,00    0,00    195,00   2 634,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/338/2023 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 21 grudnia 2023 roku - plan dochodów budżetu gminy na rok 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F93CE8C-7D80-4E8F-A650-9625507EB9FA. Podpisany Strona 1



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   113 411,64    0,00    452,56   113 864,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   66 902,47    0,00    452,56   67 355,03

852 Pomoc społeczna  1 218 093,00    0,00   21 380,00  1 239 473,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   26 295,00    0,00   3 600,00   29 895,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   26 295,00    0,00   3 600,00   29 895,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   75 200,00    0,00   17 780,00   92 980,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  74 100,00    0,00   17 780,00   91 880,00

855 Rodzina  1 847 840,00    0,00   2 862,66  1 850 702,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny    0,00    0,00   2 862,66   2 862,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw    0,00    0,00   2 862,66   2 862,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 746 057,00    0,00    144,22  1 746 201,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   450 415,00    0,00    120,00   450 535,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 000,00    0,00    120,00   1 120,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    0,00    0,00    24,22    24,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    24,22    24,22

 24 087 448,64    0,00   26 286,44  24 113 735,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   20 600,00    0,00    61,61   20 661,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   20 600,00    0,00    61,61   20 661,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  20 600,00    0,00    61,61   20 661,61

 12 048 245,18    0,00    61,61  12 048 306,79

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F93CE8C-7D80-4E8F-A650-9625507EB9FA. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3  1 136 340,47    0,00    0,00  1 136 340,47

 36 135 693,82    0,00   26 348,05  36 162 041,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3  1 136 340,47    0,00    0,00  1 136 340,47

 

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F93CE8C-7D80-4E8F-A650-9625507EB9FA. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 506 349,00  1 506 349,00  1 506 349,00   93 147,27  1 413 201,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 100,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 524 449,00  1 506 349,00  1 506 349,00   93 147,27  1 413 201,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 100,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   520 480,00   520 480,00   520 480,00    0,00   520 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 100,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   538 580,00   520 480,00   520 480,00    0,00   520 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 100,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 100,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 100,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   446 394,00   402 194,00   402 194,00    0,00   402 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 200,00   44 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 881,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 881,04 -  22 881,04    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   423 512,96   402 194,00   402 194,00    0,00   402 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 318,96   21 318,96    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   58 900,00   14 700,00   14 700,00    0,00   14 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 200,00   44 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 881,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 881,04 -  22 881,04    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 018,96   14 700,00   14 700,00    0,00   14 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 318,96   21 318,96    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 200,00   44 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 881,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 881,04 -  22 881,04    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 318,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 318,96   21 318,96    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 384 507,37  3 883 824,37  3 684 424,37  2 764 120,57   920 303,80   1 500,00   197 900,00    0,00    0,00    0,00  1 500 683,00  1 500 683,00   115 683,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 622,53 -   49,47 -   49,47    0,00 -   49,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  21 573,06 -  21 573,06 -  21 573,06    0,00    0,00

zwiększenie   82 683,06   37 161,00   37 161,00   30 884,00   6 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 522,06   45 522,06   45 522,06    0,00    0,00

po zmianach  5 445 567,90  3 920 935,90  3 721 535,90  2 795 004,57   926 531,33   1 500,00   197 900,00    0,00    0,00    0,00  1 524 632,00  1 524 632,00   139 632,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 613 090,80  3 228 090,80  3 215 190,80  2 667 675,00   547 515,80    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00  1 385 000,00  1 385 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 884,00   30 884,00   30 884,00   30 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 643 974,80  3 258 974,80  3 246 074,80  2 698 559,00   547 515,80    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00  1 385 000,00  1 385 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 041 666,89  2 041 666,89  2 041 666,89  2 041 666,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 834,00   25 834,00   25 834,00   25 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 067 500,89  2 067 500,89  2 067 500,89  2 067 500,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   365 003,56   365 003,56   365 003,56   365 003,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

75023

4010

4110

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

400

40002

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/338/2023 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 21 grudnia 2023 roku - plan wydatków budżetu gminy na rok 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F93CE8C-7D80-4E8F-A650-9625507EB9FA. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 418,00   4 418,00   4 418,00   4 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   369 421,56   369 421,56   369 421,56   369 421,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 064,08   38 064,08   38 064,08   38 064,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    632,00    632,00    632,00    632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 696,08   38 696,08   38 696,08   38 696,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   502 591,00   386 908,00   385 408,00   25 000,00   360 408,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 683,00   115 683,00   115 683,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 622,53 -   49,47 -   49,47    0,00 -   49,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  21 573,06 -  21 573,06 -  21 573,06    0,00    0,00

zwiększenie   51 799,06   6 277,00   6 277,00    0,00   6 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 522,06   45 522,06   45 522,06    0,00    0,00

po zmianach   532 767,53   393 135,53   391 635,53   25 000,00   366 635,53   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   139 632,00   139 632,00   139 632,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   49,47 -   49,47 -   49,47    0,00 -   49,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 950,53   69 950,53   69 950,53    0,00   69 950,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 277,00   6 277,00   6 277,00    0,00   6 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 277,00   6 277,00   6 277,00    0,00   6 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   115 633,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 633,53   115 633,53   115 633,53    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 573,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  21 573,06 -  21 573,06 -  21 573,06    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   94 060,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 060,47   94 060,47   94 060,47    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 622,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 622,53   21 622,53   21 622,53    0,00    0,00

po zmianach   21 622,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 622,53   21 622,53   21 622,53    0,00    0,00

przed zmianą    49,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    49,47    49,47    49,47    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 899,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 899,53   23 899,53   23 899,53    0,00    0,00

po zmianach   23 949,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 949,00   23 949,00   23 949,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 561 715,39  7 561 715,39  7 263 599,53  5 540 644,76  1 722 954,77    0,00   298 115,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 884,00 -  30 884,00 -  30 884,00 -  30 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 530 831,39  7 530 831,39  7 232 715,53  5 509 760,76  1 722 954,77    0,00   298 115,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 086 563,15  5 086 563,15  4 866 211,15  4 070 280,31   795 930,84    0,00   220 352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 884,00 -  30 884,00 -  30 884,00 -  30 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 055 679,15  5 055 679,15  4 835 327,15  4 039 396,31   795 930,84    0,00   220 352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   409 850,00   409 850,00   409 850,00   409 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 834,00 -  25 834,00 -  25 834,00 -  25 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   384 016,00   384 016,00   384 016,00   384 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   589 966,79   589 966,79   589 966,79   589 966,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 418,00 -  4 418,00 -  4 418,00 -  4 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   585 548,79   585 548,79   585 548,79   585 548,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 798,56   60 798,56   60 798,56   60 798,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   632,00 -   632,00 -   632,00 -   632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 166,56   60 166,56   60 166,56   60 166,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   151 010,72   151 010,72   145 010,72   30 025,00   114 985,72    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    452,56    452,56    452,56    0,00    452,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   151 463,28   151 463,28   145 463,28   30 025,00   115 438,28    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   148 538,72   148 538,72   142 538,72   30 025,00   112 513,72    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    452,56    452,56    452,56    0,00    452,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   148 991,28   148 991,28   142 991,28   30 025,00   112 966,28    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 863,72   54 863,72   54 863,72    0,00   54 863,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    452,56    452,56    452,56    0,00    452,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 316,28   55 316,28   55 316,28    0,00   55 316,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 888 821,83  1 888 821,83   395 824,91   265 323,50   130 501,41    0,00  1 492 996,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

75095 Pozostała działalność

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

6697
Zwroty niewykorzystanych
dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

85154

4210

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F93CE8C-7D80-4E8F-A650-9625507EB9FA. Podpisany Strona 2



po zmianach  1 889 321,83  1 889 321,83   396 324,91   265 823,50   130 501,41    0,00  1 492 996,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 640,47   18 640,47   18 640,47   17 398,93   1 241,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 140,47   19 140,47   19 140,47   17 898,93   1 241,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 382,92   13 382,92   13 382,92   13 382,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 882,92   13 882,92   13 882,92   13 882,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  39 933 764,91  23 020 384,76  19 459 442,65  10 155 909,51  9 303 533,14   280 500,00  3 050 442,11    0,00    0,00   230 000,00  16 913 380,15  16 913 380,15   115 683,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  75 387,57 -  30 933,47 -  30 933,47 -  30 884,00 -   49,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  44 454,10 -  44 454,10 -  21 573,06    0,00    0,00

zwiększenie   101 735,62   38 113,56   38 113,56   31 384,00   6 729,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 622,06   63 622,06   45 522,06    0,00    0,00

po zmianach  39 960 112,96  23 027 564,85  19 466 622,74  10 156 409,51  9 310 213,23   280 500,00  3 050 442,11    0,00    0,00   230 000,00  16 932 548,11  16 932 548,11   139 632,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzina855

85504 Wspieranie rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F93CE8C-7D80-4E8F-A650-9625507EB9FA. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/338/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 21 grudnia 2023 r.Plan wydatków majątkowych na rok 2023 Plan wydatków majątkowych na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 18 100,00 18 100,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 18 100,00 18 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 18 100,00 18 100,00 

   Zakup sprężarki dla hydrofornii 0,00 18 100,00 18 100,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 44 200,00 - 22 881,04 21 318,96 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 200,00 - 22 881,04 21 318,96 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 44 200,00 - 22 881,04 21 318,96 

   Wykupienie gruntu 44 200,00 - 22 881,04 21 318,96 
750   Administracja publiczna 1 500 683,00 23 949,00 1 524 632,00 

 75095  Pozostała działalność 115 683,00 23 949,00 139 632,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 115 633,53 - 21 573,06 94 060,47 

   Cyfrowa Gmina 115 633,53 - 21 573,06 94 060,47 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 21 622,53 21 622,53 

   Cyfrowa Gmina 0,00 21 622,53 21 622,53 

  6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków majątkowych 49,47 23 899,53 23 949,00 

   Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  49,47 23 899,53 23 949,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F93CE8C-7D80-4E8F-A650-9625507EB9FA. Podpisany Strona 1



Razem 16 913 380,15 19 167,96 16 932 548,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F93CE8C-7D80-4E8F-A650-9625507EB9FA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIII/338/2023 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 lit. b


	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5
	tir. 2 (6) w § 5
	tir. 3 (7) w § 5
	tir. 4 (8) w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Załącznik 3




